
strana -1-

Jezdecká společnost EQUITANA
Martinice 1, Březnice

e-mail: reditel@equitana.cz; http://www.csi-martinice.cz
tel./fax: 318 695 318, +420 724 351 721

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Martinice

Zařazeno do Pony days a Finále národního poháru ČJF

13.08.2024 - 15.08.2024
240813D1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CSN - C

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240813D1

1.1.3. Název závodů: Pony days a Finále národního poháru ČJF * ČP ČJF styl a skoky pony

1.1.4. Pořadatel: Jezdecká společnost EQUITANA

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 13.08.2024 - 15.08.2024

1.1.7. Místo konání: Martinice

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Aleš Suchánek, +420 731 578 301, suchanek.a@seznam.cz

Sekretář závodů: Jiřina Cibulková, +420 724 351 721, obchod@equitana.cz

Kontaktní osoba: Aleš Suchánek, +420 731 578 301, suchanek.a@seznam.cz

Hlavní rozhodčí: Sylvie Boušková (E0633)

Sbor rozhodčích: Jana Nosková (A0410), Venuše Antoniszynová (E0714), Martina Hlavsová
(B1683), Sylvie Boušková (E0633), Mgr. Jaroslav Sedláček (A0064)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Zdeněk Krpela (D0163)

Asistent stavitele: Roman Hladík (D0438)

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: ---

Zpracovatel výsledků: Petr Hadáček (J13XB)

Zdravotní služba: ---

Veterinární služba: Tereza Tejnecká, +420 774 686 626, terezatejnecka@seznam.cz

Podkovář: ---



strana -2-

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Písek a geotextilie - 100x55

1.3.2 Opracoviště: Písek a geotextilie - 40x40

1.3.3 Opracoviště: Písek a geotextilie - 29x90

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 08.08.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: ---

2.4. Technická porada: dle instrukcí pořadatele

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8.00

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 13.08.2024, Skoková soutěž ZP hendikep na styl * kv. kolo ČP ČJF ve stylovém skákání
pony jezdců
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - ZP (60)
Seriál: Český Pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: věcné ceny pro prvních 5 umístěných v celkové hodnotě 3000,- Kč
Poznámka: soutěž otevřená V přihlašovacím systému JIS (v poznámce přihlášky) je třeba se
přihlásit do odpovídající kategorie. (jedci 8-10 let na pony S+A, jezdci 11-13 let na pony S+A,
jezdci 8-13 let na pony B) Každá kategorie není považována za oddělení soutěže. Dle počtu
přihlášených budou kategorie sloučeny do jednotlivých oddělení.

 

3.1.2. 02_ - 13.08.2024, Skoková soutěž ZLP hendikep na styl * kv. kolo ČP ČJF ve stylovém skákání
pony jezdců
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - ZLP (70)
Seriál: Český Pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: věcné ceny pro prvních 5 umístěných v celkové hodnotě 3000,- Kč
Poznámka: soutěž otevřená V přihlašovacím systému JIS (v poznámce přihlášky)je třeba se
přihlásit do odpovídající kategorie. (jedci 8-10 let na pony S+A, jezdci 11-13 let na pony S+A,
jezdci 14-16 let na pony B, jezdci 8-13 let na pony B) Každá kategorie není považována za
oddělení soutěže. Dle počtu přihlášených budou kategorie sloučeny do jednotlivých oddělení.

 



strana -3-

3.1.3. 03_ - 13.08.2024, Skoková soutěž LP** hendikep na styl * kv. kolo ČP ČJF ve stylovém skákání
pony jezdců
298.1.1.2 - Styl dle podle počtu bodů a času Skoky - LP** (80)
Seriál: Český Pohár ČJF ve stylovém skákání pony jezdců
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: Věcné ceny pro prvních 5 umístěných v celkové hodnotě 3000,- Kč
Poznámka: soutěž otevřená V přihlašovacím systému JIS (v poznámce přihlášky) je třeba se
přihlásit do odpovídající kategorie. (jedci 8-10 let na pony S+A, jezdci 11-13 let na pony S+A,
jezdci 14-16 let na pony B, ostatní jezdci 8-13 let na pony B) Každá kategorie není považována za
oddělení soutěže. Dle počtu přihlášených budou kategorie sloučeny do jednotlivých oddělení.

 

3.1.4. 04_ - 13.08.2024, Skoková soutěž LP** hendikep na čas * kv. kolo ČP ČJF pony jezdců skoky
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - LP** (80)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 3000,- Kč (700, 650, 600, 550, 500Kč)
Poznámka: soutěž otevřená kvalifikační kolo Českého poháru 2024 pony jezdců skok PONY
SILVER TOUR jezdci 8 – 13 let, pony kat. A+B

 

3.1.5. 05_ - 13.08.2024, Skoková soutěž SP** hendikep na čas * kv. kolo ČP ČJF pony jezdců skoky
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - SP** (90)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 4000,- Kč (1000, 900, 800, 700, 600)
Poznámka: soutěž otevřená kvalifikační kolo Českého poháru 2024 pony jezdců skok PONY
GOLD TOUR jezdci 11 – 16 let, pony kat. A+B

 

3.1.6. 06_ - 13.08.2024, Skoková soutěž STP** hendikep na čas * kv. kolo ČP ČJF pony jezdců skoky
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - STP** (100)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 4000,- Kč (1000, 900, 800, 700, 600)
Poznámka: soutěž otevřená kvalifikační kolo Českého poháru 2024 pony jezdců skok PONY
MASTERS TOUR jezdci 11 – 16 let, pony kat. B

 

 



strana -4-

3.1.7. 07_ - 14.08.2024, Skoková soutěž ZP hendikep dvoufázové skákání * kv. kolo ČP ČJF pony
jezdců skokyspeciál
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - ZP (60)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 3000,- Kč (700, 650, 600, 550, 500Kč)
Poznámka: soutěž otevřená kvalifikační kolo Českého poháru 2024 pony jezdců skok PONY
BENJAMIN TOUR jezdci 8 – 10 let, pony kat. S+A

 

3.1.8. 08_ - 14.08.2024, Skoková soutěž ZLP hendikep na čas * kv. kolo ČP ČJF pony jezdců skoky
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZLP (70)
Seriál: Český Pohár ČJF pony jezdců skoky
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 3000,- Kč (700, 650, 600, 550, 500Kč)
Poznámka: soutěž otevřená kvalifikační kolo Českého poháru 2024 pony jezdců skok PONY
BRONZE TOUR jezdci 8 – 13 let, pony kat. S+A

 

3.1.9. 09_ - 14.08.2024, Skoková soutěž ZP hendikep na styl
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZP (60)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ - PONY
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (1600, 1300, 900, 700, 500)
Poznámka: 1.kolo finále NP ČJF děti na pony 8-11 let Soutěž přístupná pro pony kategorie S+A+B
a jezdce 8-11 let

 

3.1.10. 10_ - 14.08.2024, Skoková soutěž ZLP hendikep na styl
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZLP (70)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (1600, 1300, 900, 700, 500)
Poznámka: 1.kolo finále NP ČJF děti na pony 12-14 let Soutěž přístupná pro pony kategorie A+B
a jezdce 12-14 let

 

3.1.11. 11_ - 14.08.2024, Soutěž se stupňovanou obtížností do 100 cm
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 4000,- Kč (1000, 900, 800, 700, 600)
Poznámka: soutěž otevřená

 



strana -5-

3.1.12. 12_ - 14.08.2024, Skoková soutěž ZM na styl
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - ZM (90) (90)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (1600, 1300, 900, 700, 500)
Poznámka: 1.kolo finále NP ČJF děti na velkých koních (do 14 let) Soutěž přístupná pro děti na
velkých koních do 14 let

 

3.1.13. 13_ - 14.08.2024, Skoková soutěž stupně Z na styl
298.1.1.1 - Styl - Dle podle počtu bodů Skoky - Z (100) (100)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (1600, 1300, 900, 700, 500)
Poznámka: 1.kolo finále NP ČJF juniorů na velkých koních Soutěž přístupná pro juniory na velkých
koních (do 18 let)

 

3.1.14. 14_ - 14.08.2024, Skoková soutěž stupně ZL na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 4000,- Kč (1000, 900, 800, 700, 600)
Poznámka: otevřená soutěž

 

 

3.1.15. 15_ - 15.08.2024, Skoková soutěž ZLP hendikep na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZLP (70)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- (1500, 1300, 1000, 700, 500)
Poznámka: otevřená soutěž

 

3.1.16. 16_ - 15.08.2024, Skoková soutěž ZLP hendikep na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZLP (70)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ - PONY
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (1600, 1300, 900, 700, 500)
Poznámka: FINÁLE NP ČJF 2.kolo NP ČJF děti na pony 8-11 let Soutěž přístupná pro pony
kategorie S+A+B a jezdce 8-11 let

 



strana -6-

3.1.17. 17_ - 15.08.2024, Skoková soutěž LP* hendikep na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - LP* (80)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ - PONY
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (1600, 1300, 900, 700, 500)
Poznámka: FINÁLE NP ČJF 2.kolo NP ČJF děti na pony 12-14 let Soutěž přístupná pro pony
kategorie A+B a jezdce 12-14 let

 

3.1.18. 18_ - 15.08.2024, Skoková soutěž se stupňovanou obtížností do 110 cm
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 4000,- Kč (1000, 900, 800, 700, 600)
Poznámka: soutěž otevřená

 

3.1.19. 19_ - 15.08.2024, Skoková soutěž Z doufázové skákání speciál
274.2.5 - Součet trestných obou fází a čas 2. fáze Skoky - Z (100) (100)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (1600, 1300, 900, 700, 500)
Poznámka: FINÁLE NP ČJF 2.kolo NP ČJF děti na velkých koních (do 14 let) Soutěž přístupná pro
děti na velkých koních do 14 let

 

3.1.20. 20_ - 15.08.2024, Skoková soutěž ZL na čas
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Seriál: NÁRODNÍ POHÁR ČJF VE SKÁKÁNÍ DĚTÍ A JUNIORŮ
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (1600, 1300, 900, 700, 500)
Poznámka: FINÁLE NP ČJF 2.kolo NP ČJF juniorů na velkých koních Soutěž přístupná pro děti na
velkých koních do 18 let

 

3.2. Ostatní ustanovení
NÁRODNÍ POHAR ČJF 2024 
Soutěže Finále národního poháru ČJF jsou otevřeny pro dvojice, které v roce 2023 nestartovaly na MČR v kategorii 
jednotlivců. 
 
Soutěž družstev bude vyhodnocena na základě součtu umístění účastníků z oblasti ve všech soutěžích finále. V případě, 
že oblasti nenaplní počty vlastních účastníků, bude výsledné umístění oblasti vyjádřeno součtem umístění a poměrem k 
počtu účastníků oblasti. Aby mohla být oblast vyhodnocena v soutěži družstev, musí naplnit minimální počet 12 
účastníků. Přihlášky do finále zajistí dle nominace oblasti oblastní sekretář dané oblasti. 
 
Vítězným oblastním družstvem je družstvo, které je nejlepší v součtu všech umístění svých zástupců v každém kole 
finále. 
 
Odměny vítězům do finále: 
Vítěz a umístění v Národním poháru ČJF dětí a juniorů obdrží v každé kategorii na prvních pěti místech poháry a šerpy.



strana -7-

 
Styl šampionát dětí na pony 8-11 let (1.kolo) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Styl šampionát děti na pony 12-14 let (1.kolo) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Děti na pony 8-11 let (2.kolo) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Děti na pony 12-14 let (2.kolo) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Styl šampionát dětí do 14-ti let na velkých koních (1.kolo) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Děti do 14-ti let na velkých koních (2.kolo) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Styl šampionát junioři do 18-ti let n velkých koních (1.kolo) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Junioři do 18-ti let na velkých koních (2.kolo) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Děti na pony 8-11 let (jednotlivci celkový vítěz) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Děti na pony 12-14 let (jednotlivci celkový vítěz) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Děti do 14-ti let na velkých koních (jednotlivci celkový vítěz) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
Junioři do 18-ti let na velkých koních (jednotlivci celkový vítěz) 5 000,- (1600-1300-900-700-500) 
 
Soutěž /vyhodnocení/ oblastních družstev – vítězné družstvo obdrží putovní pohár pro vítěze a každý člen vítězného
družstva finanční odměnu 1 000,-Kč (celková maximální možná výše odměny je 20 000,-Kč).

3.3. Informace od pořadatele
Ke každému startu bude přiúčtován poplatek 15,- Kč na podporu sportu ČJF!!! 
 
Přihlášky Finále Národního poháru: 
Jmenovité přihlášky do finále NP ČJF včetně čísla licencí zasílejte sekretáři své oblasti do 5.8.2024 do 23.00 hodin. Ten 
přihlásí zástupce svých oblastí do 6.8. 2024 do 18.00 hodin. 
Přihláška oblasti bude obsahovat i konkrétní jmenovitý(dle jména jezdce) požadavek na ustájení!!! 
Přihlášky otevřené soutěže 
 
!!! otevřené soutěže přístupné pouze pro jezdce do 18 let !!! 
 
Zahraniční jezdci – akceptována bude přihláška pouze přes JIS 
https://www.jezdectvi.org/registration-foreign-person-horses/ 
 
Sekretariát závodu pracuje ve dnech závodu hodinu před startem první soutěže až 30 min. po skončení poslední 
soutěže. 
 
V ceně ustájení je zahrnuta podestýlka (sláma), seno a DPH 21%!!! 
Cena ustájení na celé závody 3200,- Kč 
Cena ustájení na dva dny 2500,- Kč 
V případě požadavku změny podestýlky na piliny , + 300 Kč za box. 
 
Uzávěrka přihlášek ustájení je 6.8.2024 ve 23.00 hodin 
Objednávka boxů je považována za závaznou a poplatek za boxy bude účtován i v případě jejich nevyužití!!!! 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo přednostně uspokojit poptávku na vícedenní ustájení!!! 
Primárně budou přijímány přihlášky ustájení na celou dobu závodů. Operativně, dle volné kapacity, pak ustájení kratší, 
které je třeba vykomunikovat mailem na obchod@equitana.cz nebo suchanek.a@seznam.cz!!! 
 
Podmínkou přijetí objednávky boxů je zapsání všech zamýšlených soutěží do přihlášky. V opačném případě si pořadatel 
vyhrazuje právo objednávku ani přihlášku NEPŘIJMOUT!!! 
 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počty přijatých přihlášek!!!



strana -8-

Ubytování, elektrické přípojky 
Hotel EQUITANA, objednávky na e-mail obchod@equitana.cz 
Přípojka el. energii 400,-/den- NUTNO OBJEDNAT PŘEDEM V PŘIHLÁŠCE 
 
Poslední změny v přihláškách možné jeden den před začátkem závodů do 20 hod. Každá další změna je 
zpoplatněna 100 Kč. 
Prosíme startující, aby všechny nezbytně nutné změny ve startovních listinách prováděli dostatečně 
včas. 
Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 
 
Zahraniční účastníci z členských zemí EU mají povinnost vystavení veterinárního osvědčení (TRACES) 
vzor 2009/156. 
 
Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení 
koní do příchodu veterinárního lékaře. 
Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 
Veterinární a podkovářská služba zajištěna proti úhradě. 
 
Během závodů mohou být pořizovány fotografie a videa za účelem propagace pořadatele na webových 
stránkách, sociálních sítích a tiskových materiálech. Přihlášením na závody uděluje účastník povolení k 
fotografování na akci a k případnému zveřejnění fotografií na stránkách pořadatele nebo v tisku. 
 
 
Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti a opracovišti !

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace



strana -9-

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
ano

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
ano
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 22.07.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 22.07.2024:

Aleš Suchánek Eva Mentlíková


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

